Numero

Data

Operazione Ragruppamento

Note

GRADO

MASSA
VOLUMICA

UVE
CONFERITE

KG

VINACCE

KG

FECCIA

KG

MOSTO DI
UVE

KG

MOSTO DI
UVE

LT

VINO NUOVO

IN
FERMENTAZ.
LT

MOSTO
CONCENTRATO

KG

MOSTO
CONCENTRATO
RETTIFICATO
KG

PRODOTTI
ARRICCHITI

LT

VINO NON
ATTO

LT

VINO
OTTENUTO

LT

00000244

00000245

00000246

00000247

00000248

00000249

00000250

00000251

00000252

00000253

00000255

00000256

00000257

00000266

00000267

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

25/11/16

Riporto carichi precedente

Riporto scarichi precedente

Riporto saldi precedente

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 414
DA VERDISO ATTO PROSECCO DOC

TV PER SUPERI DI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 403
DA PINOT BIANCO ATTO TAGLIO PC

DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 403
DA PINOT BIANCO ATTO TAGLIO PC

DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 404
DA PINOT GRIGIO ATTO TAGLIO PC

DOC TV SUPERI DI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 404
DA PINOT GRIGIO ATTO TAGLIO PC

DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 405
DA PINOT GRIGIO ATTO TAGLIO PC

DOC PER SUPERI VINIFICAZIONE

161 PASSAGGIOP.A. DAALTRO RAGGR. 416
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOCG

PER SUPERI DA ARRICCHIMENTO

161 PASSAGGIOP.A. DAALTRO RAGGR. 416
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOCG

PER SUPERI DA ARRICCHIMENTO

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 416
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV
PER SUPERI DI VINIFICAZIONE

161 PASSAGGIOP.A. DAALTRO RAGGR. 412
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV
PER SUPERI DA ARRICCHIMENTO

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 412
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV
RIS. VEND.SUPERI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 416
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV
COMPL. SUPERI DI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DAALTRO RAGGRUP 416
DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV
COMPL. RIS. VEND. PER SUPERI

DI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 406
DA CHARDONNAY MT ATTO TAGLIO

DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE

145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 406

VERDISO COLLI TREVIGIANI

PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA

PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA

PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA

PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA

PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE

BIANCO COLLI TREVIGIANI

BIANCO COLLI TREVIGIANI

BIANCO COLLI TREVIGIANI

BIANCO DEL VENETO

BIANCO DEL VENETO

BIANCO COLLI TREVIGIANI

BIANCO COLLI TREVIGIANI

CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA

CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA

150.476
150.476

16.500
16.500

7.959
7.959

130.283
130.283

120.958
120.958

162.972
123.562
39.410
1.010

1.050

805

8.120

2420

3510

200.180

59.340

24.420

2.990

2175

2.210

984
984

20.741
2121
18.620

28.381

22978

56.250

31.830
31.830

Totale carichi
Totale scarichi
Saldo

150.476
150.476

16.500
16.500

7.959
7.959

130.283
130.283

120.958
120.958

471.262
123562
347.700

984
984

128.350
2121
126.229

31.830
31.830




Numero  Data Operazione Ragruppamento GRADO |MASSA | UVE VINACCE FECCIA MOSTODI | MOSTODI | VINONUOVO | MOSTO MOSTO PRODOTTI | VINONON | VINO

Note VOLUMICA| CONFERITE UVE UVE IN CONCENTRATO | CONCENTRATO | ARRICCHITI | ATTO OTTENUTO

FERMENTAZ. RETTIFICATO
KG KG KG KG LT LT KG KG LT LT LT

DA CHARDONNY MT ATTO TAGLIO PC

DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE
00000234 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 403  PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA 1.390 1.390
00000235 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 403  PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA 1390
00000236 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 404  PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA 1500 1500
00000237 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 404  PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA 1500
00000238 26/11/16 ~ 106 OTTENIMENTOVINODAPA. 407  SAUVIGNON MARCA TREVIGIANA 18.620 18.620
00000239 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 407  SAUVIGNON MARCA TREVIGIANA 18.620
00000240 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 408  MANZONIBIANCO MARCA TREV. 30510 30510
00000241 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 408  MANZONIBIANCO MARCA TREV. 30,510
00000242 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 414  VERDISO COLLI TREVIGIANI 7.020 7.020
00000243 26/11/16 200 PASSAGGIO VINOAREG. COMMERC. 414  VERDISO COLLI TREVIGIANI 7.020
00000258 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 416  BIANCO COLLI TREVIGIANI - 227590 221.590
00000259 26/11/16 106 OTTENIMENTOVINODAPA. 416  BIANCO COLLI TREVIGIANI 51.359 51.359
00000260 26/11/16 200 PASSAGGIOVINO AREG. COMMERC. 416  BIANCO COLLI TREVIGIANI - 221590
00000261 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 416  BIANCO COLLI TREVIGIANI - 51.359

ARRICCHITO
00000262 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 412 BIANCO DEL VENETO 59.340 59.340
00000263 26/11/16 106 OTTENIMENTOVINODAPA. 412  BIANCO DEL VENETO 56.250 56.250
00000264 26/11/16 200 PASSAGGIOVINO AREG. COMMERC. 412 BIANCO DEL VENETO 59.340
00000265 26/11/16 200 PASSAGGIOVINOAREG.COMMERC. 412 BIANCO DEL VENETO 56.250

ARRICCHITO
00000268 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 405  PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 3510 3510
00000269 26/11/16 200 PASSAGGIOVINO AREG.COMMERC. 405  PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 3,510
00000270 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 406  CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA 4.445 4.445
00000271 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 406  CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA 4.445
00000272 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 404  PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA 10.540 10.540
00000273 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 404  PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA 10.540
00000274 26/11/16 107 OTTENIMENTOVINODAVNF 403  PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA 1.855 1.855
00000275 26/11/16 200 PASSAGGIO VINO AREG. COMMERC. 403  PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA 1.855

Totale carichi 150.476 16.500 7.959 130.283 120.958 471.262 984 128.350 505.759

Totale scarichi 150.476 16.500 7.959 130.283 120.958 471.262 984 128.350 505.759

Saldo




