

Numero	Data	Operazione Note	Raggruppamento	GRADO	MASSA VOLUMICA	UVE CONFERITE	VINACCE	FECCIA	MOSTO DI UVE	MOSTO DI UVE	VINO NUOVO IN FERMENTAZ.	MOSTO CONCENTRATO	MOSTO CONCENTRATO RETTIFICATO	PRODOTTI ARRICCHITI	VINO NON ATTO	VINO OTTENUTO
					KG	KG	KG	KG	KG	LT	KG	KG	KG	LT	LT	LT
		Riporto carichi precedente			150.476	16.500	7.959	130.283	120.958	162.972		984	20.741			31.830
		Riporto scarichi precedente			150.476	16.500	7.959	130.283	120.958	123.562		984	2.121			31.830
		Riporto saldi precedente								39.410				18.620		
		1.010														
00000244	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 414 DA VERDISO ATTO PROSECCO DOC TV PER SUPERI DI VINIFICAZIONE	VERDISO COLLI TREVIGIANI													
00000245	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 403 DA PINOT BIANCO ATTO TAGLIO PC DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE	PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA								1.050					
00000246	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 403 DA PINOT BIANCO ATTO TAGLIO PC DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE	PINOT BIANCO MARCA TREVIGIANA								805					
00000247	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 404 DA PINOT GRIGIO ATTO TAGLIO PC DOC TV SUPERI DI VINIFICAZIONE	PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA								8.120					
00000248	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 404 DA PINOT GRIGIO ATTO TAGLIO PC DOC TV SUPERI DI VINIFICAZIONE	PINOT GRIGIO MARCA TREVIGIANA								2.420					
00000249	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 405 DA PINOT GRIGIO ATTO TAGLIO PC DOC PER SUPERI VINIFICAZIONE	PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE								3.510					
00000250	25/11/16	161 PASSAGGIO P.A. DA ALTRO RAGGR. 416 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOCG PER SUPERI DA ARRICCHIMENTO	BIANCO COLLI TREVIGIANI											28.381		
00000251	25/11/16	161 PASSAGGIO P.A. DA ALTRO RAGGR. 416 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOCG PER SUPERI DA ARRICCHIMENTO	BIANCO COLLI TREVIGIANI											22.978		
00000252	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 416 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV PER SUPERI DI VINIFICAZIONE	BIANCO COLLI TREVIGIANI								200.180					
00000253	25/11/16	161 PASSAGGIO P.A. DA ALTRO RAGGR. 412 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV PER SUPERI DA ARRICCHIMENTO	BIANCO DEL VENETO											56.250		
00000255	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 412 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV RIS. VEND.SUPERI VINIFICAZIONE	BIANCO DEL VENETO								59.340					
00000256	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 416 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV COMPL. SUPERI DI VINIFICAZIONE	BIANCO COLLI TREVIGIANI								24.420					
00000257	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 416 DA BIANCO ATTO PROSECCO DOC TV COMPL. RIS. VEND. PER SUPERI DI VINIFICAZIONE	BIANCO COLLI TREVIGIANI								2.990					
00000266	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 406 DA CHARDONNAY MT ATTO TAGLIO DOC TV SUPERI VINIFICAZIONE	CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA								2.175					
00000267	25/11/16	145 PASSAGGIO VNF DA ALTRO RAGGRUP 406 DA CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA	CHARDONNAY MARCA TREVIGIANA								2.270					
Totale carichi					150.476	16.500	7.959	130.283	120.958	471.262		984	128.350			31.830
Totale scarichi					150.476	16.500	7.959	130.283	120.958	123.562		984	2.121			31.830
Saldo										347.700				126.229		

